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REPUBLIKA E SHFQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. 1’}08 Prot. Ballsh mé, 23 Q ; 2023

VENDIM
Nr. /% Date27 1 ©3 /2023

PER
ANULIMIN E VENDIMIT NR. 8 DATE 21.02.2023 “PER MIRATIMIN E PRQJEKTIT :
REHABILITIMI I RRESHKITJEVE NE RRUGEN HEKAL ~ KLOS - POCEM”

Né zbatim t& nenit 8, pika 2, neni 9, pika 1.1, gérma b, t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
Vendore”, i ndryshuar,nenit 113 dhe nenit 117 t& Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Pxocedurave
Administrative 1 Republikés s€ Shqipéris€”, shkresés me nr. 226/1 Prot, daté 03.03.2023 t&
Prefektit t& Qarkut Fier “Kthim pérgjigje pér ligjshmériné e vendimeve té€ Késhillit t& Bashkisé
Mallakastér daté 21.02.2023”, administruar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 858/1 Prot., daté
06.03.2023

VENDOSI

-

1. Anulimin e Vendimit nr. 8, daté 21.02.2023 “Pér miratimin e projektit : Rehabilitimi i
rréshkitjeve né rrugén Hekal — Klos - Pogem™.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

-

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elekirenike: hallshi@bashi liak .gov.al, fagja zyrtarz. E&é.bashkiamallal gov.al




